Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Школа-интернат №4»

ПРИКАЗ

Z P S S 2 & Z 2 — № Ъ&1

О переходе на обучение в дистанционной форме

В связи с продолжительными неблагоприятными погодными условиями и отдаленностью
проживания обучающихся, на основании статьи 16 Федерального Закона «Об
образовании в РФ» №273-Ф3 от 29.12.2012г и календарного учебного графика работы
МКОУ «Школа-интернат №4» на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. 28.11,2022г -  29.11,2022г. организовать обучение в дистанционной форме.
2. Заместителю директора по 'S'BP Магарамовой С.Н. организовать обучение

обучающихся 1-9 классов в дистанционной форме, согласно расписанию школьных
занятий на 2022 -  2023 учебный год. Контролировать осуществление обучения в
дистанционной форме. !

3. Заместителю директора по ВР Кривощековой Н.А. организовать проведение
воспитательной работы согласно плану на 2022 -  2023 учебный год в
дистанционной форме.

4. Воспитателям и классным руководителям в течение дистанционного обучения
осуществлять прозвонку семей «группы риска».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

#1

Врио директора школы С.Н.Магарамова